Rua 28 Nº 582 - Setor Bosque Formosa GO 73802-035

(61) 996946506 (61) 998696130 (61) 999696728 sebastiaoa90@gmail.com

Sebastião De Almeida Andrade

VOLKSWAGEN 8-160 E Delivery 2p (diesel)(E5) AMARELA

9531M52P1DR356227 2013

OSQ6F74 00567655059 R$ 162.815,00

Cento e sessenta e dois mil e oitocentos e quinze reais 515132-5

Sebastião De Almeida Andrade

DF CARROCERIAS BAU CARGA SECA ALUMINIO

2022

R$ 40.000,00

Quarenta mil reais

Formosa 03 Outubro 2022

Adesão       

R$ 202.815,00 R$ 1.003,58 Dia 30 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)

[...]

Rua 28 Nº 582 - Setor Bosque Formosa GO 73802-035

(61) 996946506 (61) 998696130 (61) 999696728 sebastiaoa90@gmail.com

Sebastião De Almeida Andrade

VOLKSWAGEN 8-160 E Delivery 2p (diesel)(E5) AMARELA

9531M52P1DR356227 2013

OSQ6F74 00567655059 R$ 162.815,00

Cento e sessenta e dois mil e oitocentos e quinze reais 515132-5

Sebastião De Almeida Andrade

DF CARROCERIAS BAU CARGA SECA ALUMINIO

2022

R$ 40.000,00

Quarenta mil reais

Formosa 03 Outubro 2022

Adesão       

R$ 202.815,00 R$ 1.003,58 Dia 30 - (30 Dias)

Plano diamante  R$ 100.000,00 Contratação (Sim)